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OPIS   TECHNICZNY    
 

do projektu budowy sieci  kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami dla m. Kurzejewo i Komorsk na terenie 

gm. Warlubie 
_________________________________________________________________ 

 
 
1. Podstawa opracowania. 
 
− Umowa z Inwestorem 
− warunki techniczne podłączenia wydane przez Inwestora 
− aktualna kopia mapy zasadniczej w skali 1 : 1000 
− pomiary uzupełniające, inwentaryzacja, wizja i wywiad w terenie  
− obowiązujące przepisy i normy 
− uzgodnienia z gestorami urządzeń pod i nadziemnych 
− uzgodnienia z właścicielami i dysponentami nieruchomości 

 
    

2. Przedmiot i zakres opracowania. 
 

Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Kurzejewo i Komorsk w gminie Warlubie. Ze względu na 
ukształtowanie terenu zaprojektowano kanalizację grawitacyjną i ciśnieniową. 

 
3. Opinia geotechniczna. 
 

Pod względem morfologicznym badany teren jest zróżnicowany. Trasa wierceń 
składa się z trzech charakterystycznych odcinków. Pierwszy odcinek od Warlubia 
do Wielkiego Komorska przechodzi przez teren wysoczyzny i zbocze doliny Wisły. 
Następny odcinek  od Wielkiego Komorska do Komorska przebiega przez taras 
rzeki Wisły. Trzeci odcinek prowadzony jest od Komorska do Kurzejewa przez 
zbocze doliny Wisły, a a następnie wkracza na teren wysoczyzny. Budowa 
geologiczna przedmiotowego terenu wykazuje znaczne zróżnicowanie. W 
profilach geotechnicznych stwierdzono występowanie utworów czwartorzędowych 
pleistoceńskich reprezentowanych przez piaski gliniaste humusowe, piaski drobne 
humusowe, gliny humusowe, piaski gliniaste, gliny piaszczyste, piaski drobne, 
gliny. Na głębokościach przewidzianych do posadowienia projektowanych 
rurociągów występują grunty nośne głównie piaski i gliny piaszczyste.  Wodę jako 
zwierciadło swobodne stwierdzono na głębokościach od 1.7 do 2.2 m ppt. 
Wahania poziomu pozostają w ścisłym związku ze stanami powierzchniowych wód 
rzeki Wisły, a także opadami atmosferycznymi, poziom maksymalny może być 
wyższy od stwierdzonego o około 0.75 – 1.0 m. Głębokość przemarzania wynosi 
Hz = 1,0 m. W obrębie gruntów spoistych wskazane jest wykonywanie robót 
ziemnych w taki sposób, aby wykluczyć zmianę naturalnej struktury gruntów 
poprzez przemarznięcie lub dodatkowe zawilgocenie. W podłożu mogą wystąpić 
grunty słabonośne nie uchwycone wierceniami, w przypadku zaistnienia takiej 
sytuacji kierownik budowy powinien zgłosić taki stan rzeczy nadzorowi 



 

geologicznemu. Warunki gruntowo – wodne określa się jako złożone, gdyż 
posadawianie części rurociągów będzie odbywać się w gruncie nawodnionym. 
Warunkiem bezpiecznego prowadzenia prac jest dostosowanie nachylenia skarp 
wykopów do kategorii spoistości gruntu oraz stosowanie umocnienia pionowych 
ścian wykopów przy głębokości przekraczającej 1,0 m. 
 
4. Kanalizacja sanitarna. 
4.1 Projektowane rozwi ązania. 
 
Ze względu na ukształtowanie terenu oraz położenie oczyszczalni zaprojektowano 
kanalizację grawitacyjno- ciśnieniową. Przewidziano dwie tłocznie sieciowe, 
zlokalizowane tak, aby zachować optymalne zagłębienia kanałów grawitacyjnych. 
Do tłoczni scieki będą spływać grawitacyjnie oraz ciśnieniowo.  

 
4.2 Roboty ziemne. 

 
Roboty ziemne należy wykonywać wg. PN-B-06050:1999 Roboty ziemne 

budowlane. W drogach oraz w miejscach tego wymagających stosować wykopy 
wąskoprzestrzenne umocnione obudowami dwustronnymi np. „OW-Wronki” o 
szerokości 1,1m i głębokości 3,8m. W terenach niezabudowanych stosować 
wykopy nieumocnione ze skarpami o nachyleniu 1:1,25. Wykopy można 
wykonywać mechanicznie do głębokości dna rurociągu, a dalszą część wykopu na 
grubość podsypki tj. 10 cm,. ręcznie. Urobek z wykopów ułożyć na odkład wzdłuż 
krawędzi w odległości ok.. 1,5 m od krawędzi wykopu, jeżeli zajdzie konieczność 
wymiany gruntu urobek odwieźć na miejsce wskazane przez inwestora. Część 
gruntu niespoistego można wykorzystać do wyrównania i podniesienia korony 
istniejącej drogi. Na odcinkach, w których przebiega istniejące uzbrojenie, najpierw 
wykonać przekopy kontrolne w celu określenia rzeczywistego przebiegu 
istniejących sieci uzbrojenia. Na odcinkach gdzie występują wody gruntowe należy 
przewidzieć odwadnianie wykopów, proponuje się zastosowanie igłofiltrów. 
W przypadku, gdy w terenie okaże się, że rurociąg  zaprojektowano w bliskiej 
odległości od istniejącego drzewa, wykonać wykop otwarty nie bliżej niż w 
odległości 2,0 m od osi drzewa a pod systemem korzeniowym przecisnąć rurę 
osłonową, stalową lub PVC, o długości ok. 4,0 m. 
Wykopy wykonywać pod nadzorem służb eksploatacyjnych gestorów sieci 
uzbrojenia terenu. 
 

 
4.3   Kanalizacja grawitacyjna. 

 
Sieć kanalizacji sanitarnej oraz przykanaliki zaprojektowano z rur kanałowych 

litych, gładkich PVC SN 8 De 160,200 łączonych na kielichy z uszczelką wg PN-
EN 1401-1:1999 –2:2004. Projektuje się studnie rewizyjne z kręgów betonowych B 
45 Dw 1200 łączonych na uszczelki elastomerowe, wg PN – EN 1917, oraz 
studzienki PE/PVC De 425 z teleskopami oraz włazami żeliwnymi kl. B 125 i D 
400 wg. PN – EN 124 z pokrywami mocowanymi śrubami. Ze względu na opisane 
warunki gruntowo – wodne należy wykonać dociążenie studzienek tworzywowych 
np. poprzez zalanie kinety od strony zewnętrznej betonem lub założenie 
pierścienia dociążającego. W studniach betonowych zastosować kręgi denne w 
formie monolitycznego połączenia kręgu i płyty dennej studni. Kręgi denne i 
pośrednie mają być wyposażone w stopnie żeliwne powlekane. Zakończenie 



 

studni poprzez zwężki lub płyty pokrywowe na których należy  umieścić włazy 
kanałowe D 600 kl. B 125 i D 400 wg. PN – EN 124 z pokrywami mocowanymi 
śrubami. W miejscach gdzie będą występować większe naprężenia zastosować 
pierścienie odciążające. Regulację wysokości osadzenia włazu wykonać z poprzez 
zastosowanie pierścieni wyrównawczych. Przejścia rurociągów przez ściany studni 
betonowych wykonać za pomocą przejść szczelnych z uszczelką, montowanych 
przez producenta studni. Studnie betonowe należy pokryć Bitizolem R i P.  Przed 
zasypaniem wykonać próbę szczelności zgodnie z PN – EN 1610:2002.  
 
 
4.4 Kanalizacja ci śnieniowa. 
 

Kanalizacją tłoczną zaprojektowano z rur PEHD PN 10 De 63 – 125 mm 
łączonych przez elektrozłączki wg PN – EN 12201-2:2004. Rurociągi będą 
układane metodą tradycyjną tj. w wykopach oraz metodą przewiertu sterowanego 
HDD. 

Przejścia pod drogą powiatową należy wykonać metodą przewiertu 
sterowanego. Ze względu na miejscami trudne warunki gruntowo- wodne 
przewiduje się wykonanie pewnych fragmentów rurociągów również bezwykopowo 
bez użycia rur osłonowych. Rurociągi układać ze spadkami podanymi na profilach. 
W punktach najwyższych zaprojektowano studnie z zaworami odpowietrzającymi a 
w punktach najniższych studnie z zasuwami spustowymi. Po wykonaniu rurociągi 
poddać próbie szczelności zgodnie z EN - 805   na ciśnienie 1,0 MPa. 

 
 

4.5 Tłocznie sieciowe. 
 
Zaprojektowano dwie tłocznie sieciowe np.HV. Przyjęto korpusy wykonane z 

polimerobetonu D 1500 mm. Zbiornik tłoczni należy wykonać ze stali 
kwasoodpornej. Zbiornik tłoczni powinien być wykonany jako monolit 
zapewniający 100% szczelność wszystkich połączeń oraz powinien być odporny 
na działanie wody gruntowej. W każdej tłoczni zaprojektowano dwie 
jednostopniowe monoblokowe pompy wirowe działające naprzemiennie.  

Zasilanie i automatyka pompowni zostały opisane w projekcie branży 
elektrycznej. 

 
4.6 Przył ącza kanalizacji grawitacyjnej. 
 

Przyłącza kanalizacji sanitarnej zaprojektowano z rur kanałowych litych, 
gładkich PVC SN 8 De 160 łączonych na kielichy z uszczelką wg PN-EN 1401-
1:1999 –2:2004. Rurociągi układać na podsypce piaskowej o grubości 10 cm a 
następnie zasypywać również gruntem sypkim z zagęszczaniem. Od wysokości 30 
cm ponad rurociągiem można stosować zagęszczanie mechaniczne warstwami po 
20 cm. Spadki podano w zestawieniu przyłączy. Projektuje się studzienki PE/PVC 
De 400 z teleskopami oraz włazami żeliwnymi kl. B 125 i D 400 wg. PN – EN 124 
z pokrywami mocowanymi śrubami. Studnie posadawiać na stabilizowanej 
podsypce o grubości 20 cm. Ze względu na opisane warunki gruntowo – wodne 
należy wykonać dociążenie studzienek tworzywowych np. poprzez zalanie kinety 
od strony zewnętrznej betonem lub założenie pierścienia dociążającego. W 
miejscach gdzie będą występować większe naprężenia zastosować pierścienie 
odciążające.Przed zasypaniem wykonać próbę szczelności zgodnie z PN – EN 
1610:2002.  



 

 
4.7 Przył ącza kanalizacji ci śnieniowej. 

 
Przyłącza kanalizacji tłocznej zaprojektowano z rur PEHD PN 10 De 50 mm 

łączonych przez elektrozłączki wg PN – EN 12201-2:2004. Rurociągi będą 
układane metodą tradycyjną tj. w wykopach oraz metodą przewiertu sterowanego 
HDD. Rurociągi układać na podsypce piaskowej o grubości 10 cm a następnie 
zasypywać również gruntem sypkim z zagęszczaniem. Od wysokości 30 cm ponad 
rurociągiem można stosować zagęszczanie mechaniczne warstwami po 20 cm. Po 
wykonaniu rurociągi poddać próbie szczelności zgodnie z EN - 805   na ciśnienie 
1,0 MPa. 
 
4.8 Pompownie przydomowe. 

 
Ze względu na konfigurację terenu zaprojektowano przydomowe 

przepompownie ścieków w ilości 39 sztuk. Przyjęto korpusy wykonane z 
polimerobetonu lub PE D 800 mm.  

W przepompowniach zaprojektowano pompy zatapialne, wyporowe  śrubowe 
z rozdrabniaczem np. Orkan 5/4” o parametrach: 

- H max = 100 m H2O 
- Q max = 0,9 l/s 
- silnik P= 0,8 kW 
W każdej przepompowni zostanie zamontowany zawór zwrotny oraz zawór 

odcinający. Raz w roku należy dokonać kontroli stanu pomp, oczyścić pływaki 
oraz usunąć osady denne.  

 
4.9.Bran ża elektryczna. 
 
 W obiektach, w których jest zasilanie elektryczne trójfazowe projektuje się 
pompownie przydomowe wyposażone w pompy z silnikiem trójfazowym. 
Pompownie te należy zasilić kablem YKY 5x2,5 mm2, który zostanie podłączony 
do najbliższego gniazda wtykowego w budynku. W obiektach, w których jest 
zasilanie elektryczne jednofazowe projektuje się pompownie wyposażone w 
pompy z silnikiem jednofazowym. Pompownie te należy zasilić kablem YKY 3x4,0 
mm2 , który zostanie podłączony do najbliższego gniazda wtykowego w budynku. 
 Rozdzielnie sterujące stanowią integralną część pompowni i będą 
zabudowane przy zbiornikach, zostaną one wyposażone w wyłączniki różnicowo-
prądowe i urządzenia zapewniające ochronę przeciwprzepięciową. 
 
5. Oddziaływanie inwestycji na środowisko. 

 
Zaproponowano rozwiązania materiałowe i techniczne gwarantujące 

szczelność rurociągów, studni i zbiorników przepompowni. Ze względu na 
własności przesyłanego medium tj. ścieków bytowo - gospodarczych, nie 
przewiduje się szczególnych rozwiązań chroniących środowisko. Inwestycja 
pozwoli na likwidację istniejących zbiorników bezodpływowych a także umożliwi 
podłączenie nowych obszarów mieszkalnych, co jest zgodne z kierunkami rozwoju 
gminy. Ścieki w będą odprowadzane do istniejącej oczyszczalni ścieków 
posiadającej wystarczającą przepustowość, skratki będą wywożone na wysypisko. 
Nie przewiduje się wprowadzania do środowiska żadnych innych substancji. 
 

 



 

6. Uwagi ko ńcowe. 
 
- przed rozpoczęciem robót uzyskać pozwolenie na budowę a następnie zgłosić 

ich rozpoczęcie we właściwym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 
- rozpoczęcie robót zgłosić zainteresowanym instytucjom zgodnie z załączonymi 

uzgodnieniami 
- całość prac wykonać zgodnie z niniejszym projektem, obowiązującymi 
przepisami i normami, szczególnie BHP oraz: 

„Warunkami Technicznymi wykonania i odbioru robót budowlano-
montażowych Część II. Roboty Instalacji Sanitarnych i Przemysłowych” 

„Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Sieci Kanalizacyjnych” 
COBRTI INSTAL. 
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PROJ. STUDNIA NA SIECI

LEGENDA:

PROJ. SIEĆ GRAWITACYJNA  KANALIZACJI SANITARNEJ

PROJ. SIEĆ CIŚNIENIOWA  KANALIZACJI SANITARNEJ

22,80

21,20

W-68

23,90

22,30

S-25

OPIS WEZŁA NA SIECI GRAWITACYJNEJ

OPIS WEZŁA NA SIECI CIŚNIENIOWEJ

23,90

22,30

PP-23

PROJ. PRZEPOMPOWNIA PRZYDOMOWA

Projektant: mgr inż. Jerzy Pawłowski

uprawnienia budowlane do projektowania kier. rob. bud. w specjalności

sieci i instalacji elektrycznych GP.I.7342/93/TO/93

PROJ. KABEL ZASILAJĄCY PRZYDOMOWĄ PRZEPOMPOWNIE

eN

             Branża:

sanitarna/elektryczna

PROJ. PRZYŁĄCZE GRAWITACYJNE  KANALIZACJI

SANITARNEJ PVC Ø 160 mm

PROJ. PRZYŁĄCZE CIŚNIENIOWE  KANALIZACJI

SANITARNEJ PE Ø 50mm



Poziom porównawczy 58,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 45,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 30,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 15,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 49,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 59,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 65,00 m n.p.m.
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Poziom porównawczy 23,00 m n.p.m.
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PEHD Ø 125
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70
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proj. kanalizacja sanitarna - ciśnieniowa
proj. kanalizacja sanitarna - grawitacyjna
proj. ogrodzenie tłoczni
granice działek

LEGENDA:

utwtwardzenie terenu tłoczni kostką
betonową gr. 8 cm

brama wjazdowa na teren tłoczni

nawierzchnia  trawiasta
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Zabudowa tłoczni ścieków TS-1 w komorze betonowej

Rurociąg tłoczny wewnątrz komory DN100

ze stali k.o.

1
1.13

1.16

1.18

1.17

1.20

Drabina złazowa ze stali k.o. 1

1

Wentylacja komory z rur PVC-U DN160

z kominkiem nawiewnym PVC-U DN160

1

1

1.12

L.P
SZTUK

Podzespół kolanowy DN100 ze stali k.o.

NAZWA

3

SZTUKL.P

1

Tłocznia ścieków TS-2

Wyszczególnienie

NAZWA

2

Pompa typu 5,5kW

1.2

1.19

1

Wentylacja zbiornika tłoczni z rur PVC-U DN110

z kominkiem wywiewnym PVC-U DN110

z biofiltrem REBF-100

1

przepust kablowy

podłączenie do

rurociągu tłocznego

PE110

1.13

dopływ ścieków

PVC DN200

21,40

1.11

22,90

1.5

1.8

1.9

1.12

1.6

1.3.1

Łącznik rurowo-kołnierzowy DN200

Zasuwa nożowa DN200

Przyłącze kanału grawitacyjnego

DN200, ze stali k.o.

Urządzenie zabezpieczjąco-sterujące

UZS.8.

Zasuwa nożowa DN80

Tłoczny rurociąg zbiorczy

DN80, ze stali k.o.

1.10

1.11

1.9

1.6

1.7

1.8

1.5

1.4

1

1

111

1

1

1

2

1

2

2

1.3.2

1.3.1

Zawór zwrotny na napływie

DN80 PN10

Zawór zwrotny kulowy na tłoczeniu

DN80 PN10

1

1

1

1.21

1.23

1.22
Przewód odwadniający  PE DN40

Zawór odcinający

Sonda ultardzwiękowa

1

1.24 Zawór zwrotny kulowy kolanowy

Pompa odwadniająca 400V

sterowana sondami poziomu

1.3.2

20,90

1.22

studzienka

odwadniająca

1.21

1.23

1.18

1.2

1.24

1.16
1.17

1
1.1 Zbiornik betonowy ∅2000mm

1

1.1

20,40

20,28

Wewnętrzna średnica komory: ∅2000mm

Drabinka wsporczaz e stali k.o.

1.20

1.15

1.14

1.14

1

1.15

1

Zasuwa kołnierzowa, miękkouszczelniona DN100

Przepływomierz elektromagnetyczny DN100

1.16

1.17

1.11

dopływ ścieków

PVC DN200

1.22

1.2

1.21

1.9

1.5

1.5

1.7

1.3.1

1.3.1

1.18

1.20

1.2

1.10

Pokrywa włazu 700x800 z wywiewką ∅100,

antywłamaniowa, ze stali k.o.

1.19

23,20

przepust kablowy

21,70

1.4

Zawór odpowietrzający

1.4

1.14

podłączenie do

rurociągu tłocznego

PE110

Ø2000

Ø2300
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Rurociąg tłoczny wewnątrz komory DN100

ze stali k.o.

1
1.13

1.14

1.15

1.16

1.18

1.17

1.20

Drabina złazowa ze stali k.o. 1

Pokrywa włazu 800x900 z wywiewką ∅100,

antywłamaniowa, ze stali k.o.

1

Przepływomierz elektromagnetyczny DN100

Wentylacja komory z rur PVC-U DN160

z kominkiem nawiewnym PVC-U DN160

Zasuwa kołnierzowa, miękkouszczelniona DN100

1

1

1*

1*

1.12

L.P
SZTUK

Podzespół kolanowy DN100 ze stali k.o.

NAZWA

3

SZTUK

1

L.P

1.1

1

Zbiornik betonowy ∅2000x3580mm

Tłocznia ścieków TS-2

Wyszczególnienie

NAZWA

2

Pompa 15,5kW

1.2

Drabina wsporcza ze stali k.o.

1.19

1

Wentylacja zbiornika tłoczni z rur PVC-U DN110

z kominkiem wywiewnym PVC-U DN110

1

Ø2000

Ø2300

1.9

1.15

1.12

1.17

21,21

1.11

1.20

24,00

1.19

1.5

1.4

1.8

1.9

1.13

1.6

1.3.1

Pion tłoczny DN100 ze stali k.o.

Łącznik rurowo-kołnierzowy DN250

Zasuwa nożowa DN250

Przyłącze kanału grawitacyjnego

DN250, ze stali k.o.

Urządzenie zabezpieczjąco-sterujące

UZS.8.

Zasuwa nożowa DN100

Tłoczny rurociąg zbiorczy

DN100, ze stali k.o.

1.10

1.11

1.9

1.6

1.7

1.8

1.5

1.4

1

1

111

1

1

1

2

2

2
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1.3.2

1.3.1

Zawór zwrotny na napływie

DN100 PN10

Zawór zwrotny kulowy na tłoczeniu

DN100 PN10

1

1

1

1.21

1.23

1.22
Przewód odwadniający  PE DN40

Zawór odcinający

Sonda ultardzwiękowa

1

1.24 Zawór zwrotny kulowy kolanowy

Pompa odwadniająca  /400V

sterowana sondami poziomu

1.3.2

20,51

1.22

1.21

1.23

1.18

1.2

1.24

1.161.17

1.16

1.7

24,30

1

1.1

22,20

20,01

19,89

1

1.25 Zawór odpowietrzający

dopływ ścieków

 PVC DN200

przepust kablowy

rurociąg tłoczny

PE DN100

dopływ ścieków

 PVC DN200
rurociąg tłoczny

PE DN125

przepust kablowy

Minimalna wewnętrzna średnica komory: ∅2000mm

Zabudowa tłoczni ścieków TS-2 w zbiorniku betonowym

1.14
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1.25
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1000
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1. Właz kanałowy żeliwny, klasy D-400kN, wg

          PN-EN 124:2000

2. Płyta pokrywowa PP 176/14/ 60

3. Pierścień odciążający 196/146/25
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5. Stopień złazowy żeliwny

6. Krąg betonowy 100/ 50/ 15

7. Uszczelnienie

8. Trójnik  DN rurociągu głównego / DN 50

9. Zasuwa nożowa DN 50

10. Króciec kołnierzowy DN rurociągu głównego

11. Rurociąg główny PE

12. Blok oporowy

13. Płyta fundamentowa - beton B-15 gr. 25cm

14. Chudy beton - B-7,5 gr. 10cm

9

8

12

10

9

8

10

10

77

5

7

300 400 300
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1. Właz kanałowy żeliwny, klasy D-400kN, wg

          PN-EN 124:2000

2. Płyta pokrywowa PP 176/14/ 60

3. Pierścień odciążający 196/146/25

4. Izolacja Abizol R + Abizol P

5. Stopień złazowy żeliwny

6. Krąg betonowy 100/ 50/ 15

7. Uszczelnienie

8. Trójnik  DN rurociągu głównego / DN 50

9. Zawór napowietrzająco - odpowietrzający

Króciec kołnierzowy DN rurociągu głównego

10. Rurociąg główny PE

11. Blok oporowy
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12

1

2

9

15

11

9

    1.  Właz kanałowy żeliwny, klasy D-400kN, wg

         PN-EN 124:2000

    2. Pierścień odciążający

    3. Podłoże z betonu B-20

    4. Pierścienie dystansowe 625x60 mm ; 625x100mm

    5. Płyta pokrywowa żelbetowa 1200x625x210 mm

    6. Kręgi betonowe 1200x250 mm

    7. Kręgi betonowe 1200x500 mm

    8. Dno  betonowe 1200x1000 mm

    9. Rura przewodowa

  10. Tuleja ochronna z uszczelką gumową

  11. Kineta z betonu B 15

  12. Płyta fundamentowa - beton B-15

   13. Chudy beton - B-7,5

  14. Klamrowe stopnie złazaowe z prętów stal. Ø 30 mm

  15. Izolacja np. Izoplast 2x R + Pg

4

5

6

7

14

8

8

9

LEGENDA:

5

1

%

10

10

1%1%

SCHEMAT STUDNI REWIZYJNEJ
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1. Właz kanałowy żeliwny, klasy D-400kN, wg

          PN-EN 124:2000

2. Płyta pokrywowa PP 176/14/ 60

3. Pierścień odciążający 196/146/25

4. Izolacja Abizol R + Abizol P

5. Stopień złazowy żeliwny

6. Krąg betonowy 120/ 50/ 10

7. Kineta - beton B-30

8. Rura kamionkowa Ø500

9. Płyta fundamentowa - beton B-15

10. Chudy beton - B-7,5

11. Wykładzina ceramiczna

12. Rurociąg tłoczny

13. Rurociąg grawitacyjny

2
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